Директору МОУ Рязанцевской  СОШ
                                                                   Сергеевой Ирине Николаевне

                                                                      Директору МОУ Рязанцевской СОШ
                                                                      Сергеевой Ирине Николаевне

(Фамилия, Имя, Отчество заявителя)	(Фамилия, Имя, Отчество заявителя)

(адрес регистрации )
фактически проживающего:

(адрес регистрации )
фактически проживающего:

(адрес)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить бесплатное питание моему (ей) сыну/дочери,

(адрес)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить бесплатное питание моему (ей) сыну/дочери,

 	,	 	,

(Фамилия, имя, отчество)
 	года рождения,
(число, м-ц , год)
обучающегося (щейся) 	класса МОУ Рязанцевской СОШ
 на 201__ – 201__ учебный год.
  Основание: (выбрать   нужную категорию)
 Одноразовое питание

· дети из малоимущих семей;
· дети из многодетных семей, не имеющие статус малоимущих;
· дети, признанные инвалидами;
· дети, состоящие на учете в противотуберкулезном диспансере;
· дети,  находящиеся  под опекой, опекунам которых   не	выплачиваются средства на содержание ребенка;
· дети, из семей со среднедушевым доходом, не превышающим прожиточный минимум;

 Двухразовое питание
· дети многодетных семей, имеющих статус малоимущих.
· дети ОВЗ

(Фамилия, имя, отчество)
 	года рождения,
(число, м-ц , год)
обучающегося (щейся) 	класса МОУ Рязанцевской СОШ
 на 201__ - 201___учебный год.
Основание: (выбрать  нужную категорию)

 Одноразовое питание
· дети из малоимущих семей;
· дети из многодетных семей, не имеющие статус малоимущих;
· дети, признанные инвалидами;
· дети, состоящие на учете в противотуберкулезном диспансере;
·         дети,  находящиеся  под опекой, опекунам которых   не	выплачиваются
            средства на содержание ребенка;
·          дети, из семей со среднедушевым доходом, не превышающим
            прожиточный минимум;

 Двухразовое питание
· дети многодетных семей, имеющих статус малоимущих.
· дети ОВЗ

Дата

 	.	. 201 	г

Дата

 	.	. 201 	г

Подпись

( 	)

Подпись

( 	)

 (
Директору МОУ
Рязанцевской
 СОШ
                                                        Сергеевой Ирине Николаевна
___________________________________
(ФИО заявителя)
                                                                  Адрес регистрации:
___________________________________
___________________________________
                                                 Адрес фактического проживания:
___________________________________
___________________________________
З
 А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить
одноразовое питание за частичную плату моему (ей) сыну/ дочери ____________________________________________________
«____»__________ 20_____ г. рождения
учени
 ____      ___  класса                    МОУ
Рязанцевской
 СОШ    на 20___  - 20____  учебный год.
Основание: Приказ департамента образования Ярославской области от 27 февраля 2009г.  № 78/01-03 «Об утверждении Порядка предоставления социальной услуги по обеспечению бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся образовательных организаций»
)